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İKTİSADİ, İDARİ ve SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ 

PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 

YENİ MEZUN ÖĞRENCİ PROGRAM DEĞERLENDİRME ANKETİ 
 

Toros Üniversitesi bünyesinde ‘Yeni Mezun Program Değerlendirme Anketi’ uygulanmıştır. Ankette 5’li 

Likert tipi ve kısa açık uçlu sorular bulunmaktadır. Anketin uygulanacağı evren 48 kişidir ve 14 yanıt 

gelmiştir. Anket, öğrencilere gönderilen mail aracılığıyla gerçekleştirilmiştir. Ankete ilk katılım 

05/07/2022’dir ve ankete katılım 25/10/2022’de son bulmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A. GENEL DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  



Genel Değerlendirme bölümünde derecelendirme ölçeğinin yanı sıra kısa uçlu sorular da sorulmuştur. 

Bu sorulara verilen yanıtlar ise şu şekildedir:  

1. Toros Üniversitesinde aldığınız eğitimin en güçlü 3 yönü nedir? 

-Bilimsel, esnek ve eleştiriye açık 

-Teoride öğrenilen bilgi birikimi, hocaların yetkinliği 

-Dinamik, Güçlü ve Eşsiz 

-Uygulamalı etkinlerin yapılması zaman zaman 

-Teorik bilgilerin sağlam kaynaklardan, hocalardan aktarılması, diğer okullarda bulunmayan 

ayrıcalıklı derslerimizin olması, okul içerisinde hocalar, memurlar ve diğer tüm çalışanlara 

kolaylıkla erişilebilmesi 

-İdari personel çok iyi, hocalarımızın yarısı çok iyi, çözüm odaklı bir üniversite  

-Bazı Akademisyenlerin bilgi aktarımı konusunda ki yeterlilikleri 

-Bilgili tecrübeli yetkin 

-hocalarımızın donanımlı, etkin ve özverili olması 

-akademik kadro, verilen eğitim 

-Hocalarla iletişim kurabilme rahatlığı, ilgili asistanlar ve alanında yetkin eğitmenler  

-Hocalarımız, sınıf arkadaşlarımız 

 

2. Varsa eklemek istediğiniz düşünceler ve öneriler: 

- Test şeklinde sınav bırakılmalı. Daha fazla ödev verilmeli. Stajlar da denetlenmeli.  

-Uygulama konusunda yetersiz kaldık daha fazla ders seçeneği olsun isterdim  

İyi hocaları elinde tutmaya devam edip, artık verimsiz sayılabilen hocalarla yolların ayrılması gerekir. 

Bu verilere birebir hocaları değerlendirecek bir anket ile ulaşabilirsiniz.  

Üniversiteden genel anlamda memnun kaldım. Benim öneri niteliğinde paylaşacağım deneyimler üç 

şekilde olacak. İlk olarak fiziki şartlardan bahsetmek istiyorum. Bence kesinlikle öğle yemeğinin 

makul fiyata yenileceği bir yemekhanenin olması şart. Bu durum bence büyük bir eksiklik. İkinci 

olarak yaşı 70’in üzerindeki hocaların (Yalçın hoca gibi) derslerinin sayısı azaltılmalı. Dersler için 

gerekli Enerjisi olmadığı İçin fazlasıyla gergin olduğunu düşünüyorum ve bu durum bizlere tüm sene 

boyunca negatif olarak yansıdı. Üçüncü son olarak ise insan ilişkileri ile ilgili bir önerim olacak. 

Bölüme sonradan gelen araştırma görevlileri özellikle isim vermem gerekirse Begüm Eser g ibi yeni 

çalışanlar. Sınavlarda oldukça gergin ve hırçın tavırlar sergiledi. Bu tarz araştırma görevlileri 

hocaların alçak gönüllüğü ve tevazusunu ne yazık ki gösteremedi. Hatta zaman zaman öyle hırçın 

davrandılar ki dışarıda bile selamımızı almadılar. Her  sınavdan önce özellikle damgalama ve 

işaretleme yapar gibi bazı arkadaşlarımızın yerlerini değiştirdiler. Gerçekten çok fazla kendilerini 

üstün gören ve ego merkezli yaklaşımları var. Özellikle yeni gelen Begüm Eser gibi araştırma 

görevlilerin davranışlarının Toros Üniversitesi personelinin Güler yüzlü ve çözüm odaklı 

davranışlarıyla uzaktan yakından bir ilişkisi olmadığını düşünüyorum. Okul içerisinde bazı 

arkadaşlarımızın selamını almayacak kadar kindar ve kendilerini üstün gören bakış açıları Toros 

Üniversitesine yakışmıyor. 

Çok güzel geçen 4 yıl için her bir hocama ayrı teşekkür ederim 

-Binanın onarımı gibi konulara da özen göstermeye çalışılması iyi olabilir.  



PROGRAM ÇIKTISINA ULAŞMA 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


